
Smlouva o ubytování 

Sokolovna Roštín 

Ubytovatel: 

Sokolovna Roštín 

IČ: 67578381, DIČ: CZ7505224408 

se sídlem Roštín 190, 768 03 Roštín 

www.sokolovnarostin.machara.cz 

email: mirorezac ©seznam.cz 

Zodpovědný vědoucí: Miroslav Řezáč 

Tel. kontakt: 608 783 434 

Objednavatel: 

Název: Základní škola, Brno, Krásného 24 

Sídlo: Brno 

Kontaktní adresa: Krásného 24, 636 00 Brno 

IČO: 494 67 247 

Tel. kontakt: + 420 548 213 805 

email: info ©zskrasneho.cz 

I. 

Předmět smlouvy 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytování, stravování, 

případně i další služby, v Sokolovně Roštín, www.sokolovnarostin.machara.cz, tel.: +420 608 783 434, 

email: mirorezac(©Aseznam.cz, na adrese Roštín 190, 768 03 Roštín a objednatel se zavazuje za takto 

poskytnuté služby zaplatit cenu touto smlouvou stanovenou. 

l. 

Ubytování 

11.1 Termín poskytnutí ubytování 

Od: 15. dubna 2024 do 19. dubna 2024 

Počet dnů: 5 dnů/ 4 noci 

II.2 Počet ubytovaných osob 

Dospělí: 6 dospělých 

Děti: 1. stupeň ZŠ: 40 dětí 

II.3 Nástup pobytu školy 15. 4. 2024 Strava začíná jídlem: obědem 

Ukončení pobytu školy 19. 4. 2024 Strava končím jídlem: obědem



Ubytovatel prohlašuje, že 

© © uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky 

pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, 

© © dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany, 

© © používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, 

ubytovatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody 

dle ustanovení 88 zákona č. 258/2005Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 

hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce), 

© -uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchova a výuky, zejména dostatek 

výukových místností, 

© © pobytškoly v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby, 

© © proubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovna 

a další pokoj jako izolace pro nemocné. 

1.. Nejbližší lékařkou péči poskytuje MUDr. Iva Petrová, Roštín 117, 768 03 Roštín, tel: 

573 365 137 

2.. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí ubytovatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 

dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...) a po dohodě 

s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

3.. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

Il. 

Seznam ubytovaný osob 

Objednatel se zavazuje předložit ubytovateli při příjezdu organizované skupiny do ubytovacího zařízení 

úplný seznam osob ubytovávajících se v Sokolovně Roštín (dále jen seznam ubytovaných osob). 

IV. 

Cena 

IV.1 Cena ubytování včetně doplňkových služeb dle č1. II této smlouvy je: 

Žák 1. stupně 330 Kč/noc 

Žák 1. stupně 65 Kč/snídaně/den 

Žák 1. stupně 95 Kč/oběd/den 

Žák 1. stupně 35 Kč/svačina/den 

Žák 1. stupně 30 Kč/ovoce/den 

Žák 1. stupně 85 Kč/večeře/den



IV.2 

ví 

V.2 

V3 

V.4 

V5 

Dospělé osoby/zdarma 

Cenu za ubytování a doplňkové služby je objednatel povinen uhradit ubytovateli takto: 

Objednatel zaplatí ubytovateli celou část ceny bankovním převodem po uskutečnění pobytu. 

Ubytovatel vystaví objednateli fakturu na celou část ceny za ubytování a doplňkové služby a 

předá ji objednateli v den odjezdu 19. 4. 2024. Do této ceny bude promítnut skutečný počet 

ubytovaných osob a skutečný počet dní, po kterou tyto osoby budou ubytovacím zařízení 

ubytovány. 

V. 

Zrušení smlouvy 

Objednatel má právo kdykoliv smlouvu o ubytování zrušit a to osobně, písemně nebo 

telefonicky. 

V případě zrušenísmlouvy o ubytování objednatelemv době od 10 do 30 dní před smluveným 

dnem nástupu do ubytovacího zařízení, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 

30 % z ceny dle čl. IV. 

V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než 10 dní před smluveným 

dnem nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako v případě, že objednatel bez odstoupení od 

této smlouvy nenastoupí ubytování, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 

70 % z ceny dle čl. IV. 

Smluvní pokuta nebude vůči objednateli uplatněna v případě, že důvodem odstoupení od 

smlouvy/neúčasti na pobytu/ bude hromadné onemocnění přenosnou nemocí, epidemií a 

pokud objednatel doloží do 14 dnů ode dne, v němž měl pobyt proběhnout potvrzení 

příslušného lékaře. 

Ubytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu za ubytování. 

V Roštíne dne 10. dubna 2024 V Brně dne 12. dubna 2024 

Sokolovna Roštín 

Roštín 190, 768 03 Roštín 

Ubytovatel Objednatel


